Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2010 № 1091
г.Чудово

О проведении районного
конкурса на звание
«Предприниматель года-2010»

В целях развития малого и среднего предпринимательства в Чудовском
муниципальном  районе,  организации  более  эффективного  взаимодействия
органов  местного  самоуправления  с  представителями  малого  и  среднего
предпринимательства, стимулирования предпринимательской и инновационной
деятельности, экономической и деловой активности населения муниципального
района, морального поощрения представителей бизнеса, активно участвующих
в решении социально-экономических задач муниципального образования,  де-
монстрирующих  высокие  достижения  в  предпринимательской  деятельности,
информирования общественности об этих достижениях,  распространения по-
ложительного  опыта  предпринимательской  деятельности  и  поддержки  начи-
нающих предпринимателей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 1 ноября по 1 декабря 2010 года районный конкурс на зва-
ние «Предприниматель года-2010».

2.  Утвердить  прилагаемое  Положение  о  районном  конкурсе  на  звание
«Предприниматель года-2010» и состав районного экспертного совета по опре-
делению  победителей  районного  конкурса  на  звание  «Предприниматель
года-2010».

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ви-6
№ 1100-п

      Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 01.11.2010 № 1091

СОСТАВ
районного экспертного совета по определению победителей районного

конкурса на звание «Предприниматель года-2010»

Жуков В.П. - первый заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель экспертного
совета;

Должикова И.В. - председатель комитета экономики и финансов
Администрации муниципального района, заместитель
председателя экспертного совета;

Круглова И.Н. - заместитель председателя комитета - начальник отдела
экономики комитета экономики и финансов
Администрации муниципального района, секретарь
экспертного совета.

Члены экспертного совета:
Антонов Н.Н. - генеральный директор ООО «НикАнт», индивидуальный

предприниматель (по согласованию);
Гевейлер А.А. - директор ООО «Экипаж» (по согласованию);
Грошев М.С. - Глава города Чудово;
Добрягина Т.Д. - заместитель Главы администрации - председатель коми-

тета по управлению имуществом Администрации
муниципального района;

Завгородняя Н.И. - начальник территориального отдела управления Феде-
ральной службы Роспотребнадзора по Новгородской
области в Чудовском районе (по согласованию);

Токарева Е.Н. - индивидуальный предприниматель, член областного
Совета по развитию малого и среднего предпринима-
тельства при Губернаторе области, член регионального
отделения Всероссийской общественной организации
«Опора России» (по согласованию);

Шмелева В.Д. - индивидуальный предприниматель, член регионального
отделения Всероссийской общественной организации
«Опора России» (по согласованию);

Филиппова Е.В. - Глава Успенского сельского поселения.

_____________________________________